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           Bình Lục, ngày 25 tháng 8 năm 2022



THỐNG KÊ SỐ LIỆU XỬ LÝ VI PHẠM HÀNH CHÍNH
     (Từ ngày 15/11/2019 đến ngày 15/8/2022)

	
	NĂM
	CÔNG TÁC TIẾP NHẬN XLVPHC
	Đã xử lý
	Chưa xử lý
	

	
	Tổng số trường hợp VPHC
	Nguồn tin phát hiện, tiếp nhận
	Qua công tác điều tra xử lý tội phạm
	Qua nguồn khác
	Tổng số
	Cảnh cáo
	Phạt tiền
	Số  tiền phạt
	Chưa chấp hành quyết định xử phạt VPHC
	Tổng số
	Còn thời hạn, thời hiệu
	Hết thời hạn, thời hiệu
	Ghi chú

	
	
	Qua công tác kiểm tra theo kế hoạch
	Qua công tác nắm tình, công tác NVCB
	Qua thông tin hình ảnh do tổ chức, cá nhân cung cấp
	
	
	
	
	
	
	Tổng số
	Còn thời hiệu
	Hết thời hiệu
	
	
	
	

	Năm 2020
	20
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	0
	20
	32.750.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Năm 2021
	23
	23
	0
	0
	0
	0
	23
	0
	23
	32.750.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Năm 2022
	29
	29
	0
	0
	0
	0
	29
	0
	29
	42.200.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	TỔNG
	72
	72
	0
	0
	0
	0
	72
	0
	72
	107.700.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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